
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2623426

Prodej bytu 4+kk, OV, Jeseník, ul. Lipovská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 4+kk, 106 m2, OV, Jeseník, ul.
Lipovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851987 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jeseník, Lipovská

Prodej bytu 4+kk, 106 m2, OV, Jeseník, ul. Lipovská

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej bytu 4+kk o velikosti 106
m2, který se nachází ve 2. patře udržovaného domu bez výtahu,
přímo v centru města a jen 300 m od Kauflandu. V domě jsou
pouze 2 byty, na každém patře jeden, oba se momentálně
prodávají a v přízemí se nachází komerční prostory. Tento byt je
světlý a prostorný a byl nově vybudovaný před 20 lety, jedná se o 3
neprůchozí pokoje, obývací pokoj s kuchyňským koutem,
koupelnou s toaletou a komoru. Vytápění a ohřev vody vlastním
plynovým kotlem. V ceně nemovitosti je i kůlna na zahradě.
Veškerá občanská vybavenost v místě. Nemovitost je možné
financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací u
makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2623426

Prodej bytu 4+kk, OV, Jeseník, ul. Lipovská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 106

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Ševčík Lubomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


